
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

30. 1. 

4. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + Annu Niklovu a celou rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

Na úmysl dárce Ben177 

PO * 
M. HUZOVÁ 17:00 

Za živou a + rodinu Škodovu MH44 

adorace 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST 
Svátek Uvedení Páně do 

chrámu 

Žehnání svíček * 

ŽEROTÍN 17:00 Za + rodiče a sestru ž 30 adorace 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT * 
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Na poděkování Bohu za celý můj život  

L 205 

adorace 

HNOJICE -  

PÁ 
* 

Návštěva nemocných 

HNOJICE 17:00 Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

adorace 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

6. 2. 

5. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Svatoblažejské požehnání 

M. HUZOVÁ 7:30  Za živou a + rodinu Kráčmarovu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

Za + Věru Češkovu, + rodiče Češkovy a 

Jurečkovy a za duše v očistci 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na šíření Bible vynesla před týdnem 2.400,- Kč. Děkuji. 

–  V sobotu ráno po mši svaté v 8:40 odstraníme konstrukci betléma. Děkuji brigádníkům. 

– Příští neděli bude paní Nožková vybírat na rádio Proglas. 

HNOJICE – Sbírka na šíření Bible vynesla před týdnem 2.190,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na šíření Bible vynesla před týdnem 770,- Kč. Děkuji. 

– Adorační den-děkuji všem, kdo se přišli minulou neděli pomodlit. 

– Obrázky pro děti                     
 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   RESPIRÁTORY 

http://www.farnosthnojice.cz/

